53. Internationales Eulach-Meeting
Winterthur, 24. - 25.5.2025

Wettkampf 25 Damen, 100m Freistil 14 Jahre und alter
24.05.2025 - 17:04 Sponsor: Matzinger Elektro-Technik AG Meldeliste
Eulachmeeting 58.92 STOFFEL, Svenja SCUwW Winterthur 18.05.2019
Agegroup Records 18 57.07 RICHTER, Leoni LN Geneva 07.04.2018
Agegroup Records 17 57.22 VILLARS, Danielle Carmen LIMM Singapore (SGP) 16.08.2010
Agegroup Records 16 57.25 VILLARS, Danielle Carmen LIMM Prague (CZE) 12.07.2009
Agegroup Records 15 57.20 PATT, Carina Rafaela LiIMM Gyor (HUN) 16.12.2017
Jg.
14 - 15 Jahre
1 SPAGNOL, Lucia 11  Limmat Sharks Zirich 1:00.27
2 SUTER, Elina 10  Swim Team Lucerne 1:00.54
3 FERLUDINA, Olha 10 Limmat Sharks Zurich 1.01.07
4 MULLER, Jaél 10 Schwimmverein St.Gallen-Wittenbach 1.01.51
5 TALLETT, Dakota 10 Schwimmclub Meilen 1.02.49
6 HIRSCH, Frida 11 Schwimmclub Kreuzlingen 1:02.62
7 SPRING, Mia 11  Swim Team Lucerne 1.02.97
8 FRISK, Christina 10 Schwimmverein St.Gallen-Wittenbach 1.03.42
9 SOLLNER, Lilly 11 Schwimmverein St.Gallen-Wittenbach 1:03.65
10 DURLER, Selina 11  Limmat Sharks Zirich 1:04.10
11 LUDI, Minjia 10 Limmat Sharks Zirich 1:04.59
12 GULEC, Aylin 11 Schwimmclub Herisau 1:04.73
13 PHAROAH, Matilda 10  Schwimmclub Meilen 1:.05.34
14 NAGY, Arnika 11 Schwimmclub Kreuzlingen 1:05.64
15 HARDEGGER, Moana Finja 11 Schwimm Club Flés 1:05.77
16 VIERO, llaria 11  Limmat Sharks Zirich 1:05.94
17 SPEERLI, Amélie 11  Schwimmclub Uster 1:06.47
18 SCHMIDT, Flavia 11  Schwimmklub Zollikon 1:06.51
19 JOHANN, Anamay 11  Swim Team Lucerne 1.06.56
20 SUNIER, Ayleen 10 Schwimmclub Uster 1:06.60
21 MIHALSZKI, Emilia Agnes 11 Schwimm Club Flés 1:06.64
22 BAUMGARTNER, Vida Isabella 11 Schwimmverein St.Gallen-Wittenbach 1:06.71
23 HAUTLE, Elina 11 Schwimm Club Flos 1:07.28
24 LAKHDHER, Yara 11 Schwimmclub Winterthur 1:.07.31
25 KEMPF, Julia 11 Schwimmklub Uri 1:.07.32
26 STANEK, Liv 10  Schwimmclub Uster 1:07.66
27 SCHLAKE PINTO, Joana 11 Schwimmclub Meilen 1:07.80
28 HADLEY, Phoebe 11 Schwimmclub Meilen 1:08.65
29 EGSGAARD, Filippa 10  Schwimmklub Zollikon 1:08.82
30 BISCHOFBERGER, Aline Laraina 10  Schwimmclub Chur 1:09.35
31 ZAHNER, Mia 10  Schwimmclub Uster 1:10.18
32 LUFT, Jana 10  Schwimm Club Flos 1:11.21
33 KUHN, Dominique 10  Schwimmclub Uster 1:11.40
34 AUFDEREGGEN, Emilia 10  Schwimmverein Wadenswil 1:11.56
35 HODZIC, Dalila 10  Schwimm Club Flos 1:11.78
36 MADER, Lucy 10  Schwimmclub Uster 1:12.61
37 LANG, Johanna 11 Schwimmclub Winterthur 1:12.81
38 KORDA, Jelena 11  Schwimmclub Uster 1:12.97
39 MEILI, Elena 10  Schwimmverein Wadenswil 1:13.24
40 HEEROO, Enola 11 Schwimmklub Zollikon 1:13.94
41 MAZZOTTA, llaria 11  Wassersportclub Albis 1:13.98
42 BERMUDEZ - CASAL, Lucia 10 Schwimmclub Tagi Wettingen 1:14.00
43 LAUBER, My-An 10 Schwimmclub Tagi Wettingen 1:14.01
44 MULLER, Malou 10 Wassersportclub Albis 1:14.09
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Wettkampf 25, Damen, 100m Freistil
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LANG, Joleen
BIRKE, Eva
RUEDI, Liliane
HUTTER, Celine
MERENYI, Szonja
ZISCHG, Laraina
BRUNNER, Lucy
HONSELL, Seraina
IVANOVIC, Noemi
TANNER, Zoé
LUTHI, Julia
VEGO, Malea
ZWIKKER, Nailah
ZBERG, Noélle
BUSS, Emily
SETHIA, Naina
GERIG, Irina
GARGALLO-FERRER, Gina
HIL, Carolin

NOVY, Sophie

16 - 17 Jahre
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DURR, Simoney
TUCCI, Lavinia
VARGA, Nora
STANEK, Ava
SCHMIDT, Federica
ST-PIERRE, Alena
SENDUR, Elin Julia
RECK, Vanessa
PAWLENKA, Antonia
SOMAINI, Carolina
TURCANU, Alexandra
JASNIC, Ajda
KULCSAR, Hanga
ROTH, Nadja
GARAND, Eloise
PANTALEEVA, Erika
WINTER, Sheyenne
BOUVARD, Ella
SCHWARZER, Ylenia
SACCQO, Viola
SKOLIK, Marie
NEUBERTH, Rebecca
GRASER, Luisa
SCHNEIDER, Carlotta
TEUCHTMANN, Leonie
HARTL, Annabelle
MADER, Laura
SIGRIST, Aline
HUTTER, Melanie
DEL TORO SIERRA, Cecilia
FREI, Jael Anna

10
11
11
11
11
11
11
10
10
10
11
11
11
10
11
11
11
11
11
11

09
08
09
08
09
08
09
09
09
09
08
08
09
09
09
09
09
09
08
08
09
09
09
08
08
09
09
08
09
08
08

Schwimmklub Uri
Schwimmclub Thalwil
Schwimmclub Thalwil
Schwimmverein Wadenswil
SC Region Bremgarten
Schwimmclub Chur
Schwimmclub Meilen
Schwimmclub Kreuzlingen
Schwimm Club Flos
Schwimmclub Uster
Schwimmclub Allschwil
Schwimmclub Uster
Wassersportclub Albis
Schwimmklub Uri
Schwimmclub Allschwil
Schwimmclub Allschwil
Schwimmklub Uri
Schwimmclub Thalwil
Schwimmclub Tagi Wettingen
SC Billach

Schwimmclub Uster

SC Biilach

Schwimmclub Chur
Schwimmclub Uster
Schwimmklub Zollikon
Schwimmclub Kreuzlingen
Schwimmverein Baar
Schwimmklub Zollikon
Schwimmverein Baar
Schwimmclub Chur
Schwimmclub Meilen
Schwimmverein Baar
Schwimmclub Uster
Schwimmclub Kreuzlingen
Wassersportclub Albis
Schwimmclub Winterthur
Schwimmclub Chur
Schwimmclub Tagi Wettingen
Schwimmclub Winterthur
Schwimmverein Wadenswil
Schwimmverein Baar
Schwimmclub Tagi Wettingen
Schwimmverein Wadenswil
Wassersport-Club Kloten
SC Billach

Schwimmclub Uster
Schwimmclub Uster
Schwimmclub Uster
Schwimmverein Wadenswil
Schwimmclub Tagi Wettingen
Schwimmclub Chur

1:14.59
1:15.11
1:15.47
1:15.48
1:15.96
1:16.16
1:16.39
1:17.06
1:17.69
1:18.07
1:19.00
1:19.35
1:21.55
1:22.00
1:23.36
1:23.53
1:24.26
1:24.40
1:26.38
1:26.59

1:02.69
1:03.14
1:03.20
1:03.29
1:03.35
1:03.56
1:03.73
1:03.76
1:03.99
1:04.34
1:04.35
1:04.51
1:05.47
1:05.91
1:06.18
1:06.22
1:06.80
1:07.02
1:07.10
1:.07.17
1:08.08
1:08.37
1:09.28
1:09.73
1:10.15
1:10.50
1:10.76
1:10.97
1:11.18
1:11.25
1:11.26
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32 KAUP, Seraina
33 ZURBUCHEN, Nora
34 DURLER, Amanda

18 Jahre und alter

BODMER, Benedetta
MULLER, Selina
SCHMIDBERGER, Anouk
ZDRAHAL, Ellen

MARTIN ZDARILOVA, Aitana
ALJIMOVIC, Samina
KOBLER, Miona

KLARIC, Nada

SCALFARO, Loriana
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19 - 24 Jahre

1 BEVIVINO, Giovanna
2 ZWICKY, Cornelia

3 NAF, Tamara

4 SCHAFFNER, Nina
5 JOST, Jaél

6 GIUDICI, Maélle

7 HIL, Tilia

09
09
08

07
07
07
07
07
07
07
07
07

05
01

06
05
06
06

Schwimmclub Tagi Wettingen
Schwimmclub Uster
Wassersport-Club Kloten

Limmat Sharks Zirich
Schwimmverein Baar

Schwimmclub Winterthur
Schwimmclub Uster

Schwimmclub Uster
Schwimmgemeinschaft Liechtenstein
Schwimmverein Baar

Schwimmclub Tagi Wettingen
Schwimmclub Allschwil

Schwimm Club Flés
Schwimmclub Uster

Swim Team Lucerne
Schwimmclub Winterthur
Swim Team Lucerne

Swim Team Lucerne
Schwimmclub Tagi Wettingen

1:13.00
1:13.26
1:13.54

58.16
1:00.60
1:.01.32
1:03.24
1:03.92
1:04.69
1:04.82
1:06.35
1:25.00

1:00.59
1:02.48
1:02.78
1:04.11
1:04.16
1:04.94
1:10.64

Splash Meet Manager, 11.81803

rosenberg.ch

Registered to Schwimmclub Winterthur
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